
Gruppe Fina point for max 8 bedste løb
Junior (2006-2008)

Victor Juhl Hansen 3583

Walter N Falborg Pedersen 3402

Lukas Peacock 3005

William Bank Jørgensen 2080

Sven Ole H. Frederiksen 477

William Brix Søhoel 428

Laurits Bach Holm 330

Årgang 1 (2009)

Johan Damkjær Bartels 2977

Liam Jonasen 2572

Tobias Gorm 2383

Oliver Ogstrup 2290

Dominic Torkamani 2052

Albert Benian 1132

Alfred J. R. Pedas 595

Årgang 2 (2010)

Felix Cordova Schultz 2776

Emil Tihic Rasmussen 2647

Leif Evald Larsen 2423

Louis Moe 2110

Mikas Van Deurs 1577

Børn 1 (2011)

Simon Preuss Nielsen 1360

Noah Emil Schultz 1274

Tøger Troelsen Holst 1028

Børn 2 (2012)

Milas Tihic Rasmussen 1461

Albert Rasmussen Høegh 1169

Carl August Selch Aabakke 772

Børn 3 (2013)

Arthur Cordova Schultz 1100

Isak Elmedyb 1005

Herman Gudmann Einspor 779

Thor Lucas Krell-Jørgensen 643

Thomas Engell Winther 366

Daniel Siar 131

Villads Valentin Holm 106

Vihaan Bhave 92

Børn 4 (2014)

Alexander Radko 1411

Anton Alexander 431

Kripal Subedi 312



Silas Erdem 154

Uras Bayar 112

Marcus Horn 58

Tejas Mathpal 43

Prahar Bista 43

Mikkel Ejvig Grønskov Lyngby 14

Børn 5 (2015 og yngre/stjernehold)

Jens Jørgensen 284

Loke Fibæk Gregersen 274

Lucas Askholm Navntoft 254

Konstantin Radko 201

Henry Aabakke 190

Filipp Nørrested 177

Aksel Felsted Piester 154

Alexander Liam Schultz 154

Charlie Philipsen 68

Albert L. F. Erichsen 39

Albert Skovgaard Petersen 21

Masters (> 24 år får point efter mastersregler)

Christian Crone 2943

Jens Aage Falborg Pedersen 2876

Anders Kilen 2858

Søren Jensen 2750

Mathias Vestergaard 1664

Michael Clausen 888

Allan Petersen 764

Peter Schultz 587



Åben klasse Fina point for max 8 bedste løb
Frederik Riedel Lentz 3602

Victor Juhl Hansen 3583

Walter N Falborg Pedersen 3402

Robert E. Falborg Pedersen 3272

Lukas Peacock 3005

Johan Damkjær Bartels 2977

Christian Crone 2943

Carl Krabbe Heldgaard 2896

Felix Cordova Schultz 2776

Emil Tihic Rasmussen 2647

William Leth 2607

Liam Jonasen 2572

Leif Evald Larsen 2423

Tobias Gorm 2383

Oliver Ogstrup 2290

Louis Moe 2110

William Bank Jørgensen 2080

Dominic Torkamani 2052

Søren Jensen 1823

Joakim Brønnum 1746

William Bendix Schmidt 1712

Mathias Vestergaard 1664

Anders Kilen 1661

Mikas Van Deurs 1577

Jens Aage Falborg Pedersen 1562

Milas Tihic Rasmussen 1461

Alexander Radko 1411

Simon Preuss Nielsen 1360

Noah Emil Schultz 1274

Albert Rasmussen Høegh 1169

Albert Benian 1132

Arthur Cordova Schultz 1100

Tøger Troelsen Holst 1028

Isak Elmedyb 1005

Herman Gudmann Einspor 779

Carl August Selch Aabakke 772

Thor Lucas Krell-Jørgensen 643

Michael Clausen 609

Alfred J. R. Pedas 595

Allan Petersen 484

Sven Ole H. Frederiksen 477

Anton Alexander 431

William Brix Søhoel 428

Peter Schultz 398

Thomas Engell Winther 366

Laurits Bach Holm 330

Kripal Subedi 312

Jens Jørgensen 284

Loke Fibæk Gregersen 274



Lucas Askholm Navntoft 254

Konstantin Radko 201

Henry Aabakke 190

Filipp Nørrested 177

Silas Erdem 154

Aksel Felsted Piester 154

Alexander Liam Schultz 154

Daniel Siar 131

Uras Bayar 112

Villads Valentin Holm 106

Vihaan Bhave 92

Charlie Philipsen 68

Marcus Horn 58

Tejas Mathpal 43

Prahar Bista 43

Albert L. F. Erichsen 39

Albert Skovgaard Petersen 21

Mikkel Ejvig Grønskov Lyngby 14


